
 1 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu – Trutnov - Kryblice 

 

Zápis z konference ZO ČZS – Kryblice 

 

Datum konání :  20 . března 2019 

Přítomni :           dle prezenční listiny 

Hosté :               předseda ÚR ČZS p. Polášek, předseda revizní komise ÚR ČZS p.  

                          Dvořák 

 

Př. Klejna seznámil přítomné s následujícím programem: 

1. Zahájení 

2. Volba volební a mandátové komise 

3. Uctění památky zesnulých z r. 2018 

4. Zpráva o činnosti za rok 2018 

5. Zpráva o hospodaření za r. 2018 a návrh rozpočtu na r. 2019 

6. Zpráva revizní komise 

7. Zpráva o činnosti dílenské komise za r. 2018 a plán na rok 2019 

8. Zpráva volební a mandátové komise 

9. Volba nového předsedy ZO, hospodáře  a předsedy kontrolní komise 

10. Volba delegátů na konferenci územní rady ČZS 

11. Volba členů do územní rady ČZS 

12. Zpráva o plnění unesení z roku 2018 

13. Diskuse 

14. Zpráva volební a mandátové komise 

15. Návrh na usnesení na rok 2019 

16. Závěr 

 

1. Zahájení  

Předseda př. Vaněk zahájil jednání konference ZO ČZS, přivítal přítomné 
delegáty a hosty. 

 

2. Volba  mandátové a volební komise 

Př. Klejna přednesl návrh na složení volební a mandátové  komise. 

Mandátová a volební komise ve složení př. Vysoudilová, Kusý a Kolbl byla  
schválena. 

 



 2 

 

3. Uctění památky zesnulých z r. 2018 

Delegáti konference uctili minutou ticha památku zahrádkářů, zemřelých 
v roce 2018. 

 

4. Zpráva o činnosti za rok 2018 

Zprávu o činnosti přednesl  předseda ZO ČZS př. Vaněk , ve které m.j. 
zhodnotil činnost členů hlavního výboru, činnost dílenské komise a provedl 
zhodnocení jednotlivých osad. Závěrem vyzval členy ZO ČZS k plnění svých 
povinností dle osadního řádu. 

Zpráva o činnosti ZO ČZS za rok 2018 je přílohou originál zápisu. 

 

5. Zpráva o hospodaření za rok 2018 a návrh rozpočtu na rok 2019 

Zprávu o hospodaření ZO za rok 2018 a návrh na rozpočet roku 2019 
přednesla  pokladní ZO ČZS př. Gojdášová.  

Přednesený rozpočet na rok 2019 byl delegáty jednomyslně schválen. 

Zpráva o hospodaření a rozpočet na r. 2019  je přílohou originál zápisu. 

 

6. Zpráva revizní komise 

Zprávu o provedené kontrole hospodaření s finančními prostředky za rok 2018  
přednesla členka revizní komise př. Milerová. Revizní komise neshledala 
žádné chyby, nebo jiná pochybení ve způsobu vedení účetnictví a jeho 
vykazování.  

Zpráva z provedené kontroly hospodaření za rok 2018 je přílohou originál 
zápisu. 

 

7. Zpráva o činnosti dílenské komise a návrh plánu na rok 2019 

Zprávu o činnosti dílenské komise přednesl př. Kamberský.  

V roce 2019 bude m.j pokračováno v opravách a údržbě cest v zahrádkářské 
kolonii, v údržbě vodovodního řádu, v zajišťování služeb dle požadavků členů 
naší ZO. 

Zpráva o činnosti dílenské komise a návrh plánu na rok 2019 jsou přílohou 
originál zápisu. 

 

8. Zpráva mandátové a volební komise 

Mandátová a volební komise konstatuje, že na dnešní konferenci je přítomno 
56  delegátů, tj. 71 %. 

Konference je usnášeníschopná   

 



 3 

 

9. Volba nového předsedy ZO, jednatele a předsedy kontrolní komise 

 

Delegáti konference volili předsedu ZO ČZS ze dvou navržených kandidátů: 
př. Jan Kamberský – 30  -  26  - 0  a Ladislav Jaroš – 24   - 32   -   0 . 

 

Předsedou ZO ČZS byl delegáty konference zvolen Jan Kamberský. 

 

Do hlavního výboru ZO ČZS byli delegáty konference zvoleni: 

Martin Klejna – tajemník (hospodář) 

Miloslava Gojdášová – pokladní 

Miroslava Jezdinská – jednatelka 

Jiří Just – člen výboru 

Blanka Vysoudilová – předseda osady A1 

Jiří Kolbl – předseda osady B 

Ladislav Jaroš – předseda osady C 

Petr Mička – vedoucí dílenské komise 

Ing. Magdaléna Nálevková – předseda kontrolní a revizní komise 

 

10. Volba delegátů na konferenci ÚR ČZS 

Na konferenci ÚR ČZS byli přítomnými delegáty zvoleni př. Josef Vaněk, 
Miloslava Gojdášová  a  Milan Munzar. 

 

11. Volba členů do ÚR ČZS 

Členy ÚR ČZS byli přítomnými delegáty zvoleni Josef Vaněk  a  Milan Munzar.  

 

12.  Zpráva o plnění usnesení z roku 2018 

Předseda ZO př. Vaněk provedl zhodnocení usnesení za rok 2018. 

 

13. Diskuse 

Předseda ÚR ČZS p. Polášek v diskusi upozornil na zacházení s osobními 
údaji, zdůvodnil navýšení členského příspěvku v r. 2020 na 150,- Kč a 
vzhledem k množícím se stížnostem seznámil přítomné delegáty s postupem, 
který musí být zachován při případných stížnostech. 

Předseda revizní komise ÚR ČZS p. Dvořák upozornil také na postup, který 
musí být zachován při případných stížnostech. Popřál přítomným v letošním 
roce dobré počasí a hodně zdraví.  



 4 

 

14. Zpráva volební a mandátové komise 

Př. Vysoudilová seznámila delegáty s výsledky voleb 

 

15. Návrh na unesení na rok 2019 

 

a) delegáti berou na vědomí : 

- zprávu o činnosti ZO za rok 2018 

- zprávu o činnosti dílenské komise  

-  

b) delegáti schvalují 

- výsledky voleb 

- zprávu o hospodaření za rok 2018 a návrh rozpočtu na rok 2019  

- zprávu revizní komise  

- plán práce dílenské komise na rok 2019 

- hodnocení plnění usnesení za rok 2018 

 

c) delegáti ukládají 

- pravidelně 1 x za dva měsíce projednávat v hlavním výboru plnění 
schváleného rozpočtu.                                                 O: pokladní ZO 

                                                                                              

- předsedům osadních výborů sledovat nadále plnění osadního řádu a 
jeho porušení včas a řádně řešit 

                                                                           O: předsedové osad 

                                                                            T: průběžně 

d) hlavní úkoly do dalšího volebního období 

- nadále pokračovat v potupné opravě cest v osadách 

- v rámci možnosti postupně provádět výměnu zastaralého 
vodovodního řádu 

                                                                                 O: hlavní výbor                                                                    

                                                                         

 

             Usnesení z konference ZO ČZS bylo přítomnými delegáty jednohlasně  

             schváleno. 

 

 



 5 

16.  Závěr 

 

Př. Kamberský poděkoval př. Vaňkovi za dosavadní práci pro ZO ČZS, 
poděkoval přítomným za účast, popřál hodně úspěchů při práci na zahrádkách 
a jednání konference ukončil.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala : Miroslava Jezdinská 

 

 


